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AVUSTUSANOMUS NUORTEN YSTÄVÄT RY:N KLUBITALO ROIHULALLE 

Taustaa  

 
Klubitalo Roihula on osa Nuorten Ystävät ry:n Klubitalotoimintaa ja on toiminut 
Rovaniemellä vuodesta 2013. Klubitalotoiminta Pohjois-Suomen alueella (Oulu, Kajaani, 
Rovaniemi) on mahdollistunut yhteisellä STEAn avustuksella ja kuntien rahoituksella 
vuosina 2012-2021.  

Klubitalot täydentävät lakisääteisiä palveluita ja auttavat eri tavoin tuen tarpeessa olevia 
ihmisiä heidän tarvitsemallaan tavalla. Klubitalotoiminta on yleishyödyllistä toimintaa, eikä 
ole verrattavissa kilpailulainsäädännön mukaisiin sote-hankintoihin. Klubitalojen toiminta 
perustuu vapaaehtoiseen jäsenyyteen ja jäseneksi voi liittyä kuka tahansa työikäinen 
henkilö, joka kokee tarvitsevansa yhteisöä, mielekästä tekemistä, tukea arkeen, omaan 
kuntoutumiseen tai työllistymiseen ja opintoihin pääsyyn. Jäsenten tuen tarpeen syyt ovat 
moninaiset, kuten mielenterveyden ongelmat, neurologinen vamma tai pitkäaikaissairaus, 
kehitysvamma, liikuntavamma, aistivamma tai mikä tahansa piirre, jolla on vaikutusta 
työkykykyyn ja työllistymiseen. Jäsenet saavat klubitalosta monipuolista tukea ja 
mielekästä tekemistä arkeen, arjen taitoja, sosiaalista vahvistumista, työelämävalmiuksia 
ja tukea työllistymiseen. Klubitalojen toiminnassa yhdistyy kansainvälisesti ja kansallisesti 
tunnettu klubitaloideologia ja tuetun työllistymisen työhönvalmennus siten, että malli 
soveltuu kaikkien osatyökykyisten ja tukea tarvitsevien ihmisten mielekkään arjen ja 
työllistymisen tukemiseen. Suurimmalla osalla jäsenistä taustalla on työkyvyttömyyseläke 
tai kuntoutustuki. Lisäksi voi olla esim. sairaspäivärahalla, opintotuella, toimeentulotuella 
ja työttömyyskorvauksella olevia jäseniä. 

NYn klubitalot toimivat yhteisen STEA-avustuksen turvin. Vuodesta 2017 alkaen klubitalot 
ovat saaneet STEAn kohdennettua toiminta-avustusta. Lisäksi klubitaloja rahoittavat 
kunnat jokaisella paikkakunnalla. STEA on edellyttänyt vähintään 40% 
kuntarahoitusosuutta. Vuodelle 2021 NYlle myönnetty STEA-avustus kolmelle klubitalolle 
oli 468 692€, josta Roihulan osuus on kolmannes. Vuosille 2022 ja 2023 STEAn ohjeellinen 
avustusosuus on 503 910€. 

Rovaniemen kaupunki on myöntänyt toiminnalle 96 000€ suuruisen avustuksen vuodelle 
2021. Myönnetty avustus käytetään toimintavuoden aikana kaupungin kanssa laaditun 
sopimuksen mukaisesti. Tiedot Klubitalo Roihulan vuoden 2020 toiminnasta löytyvät 
Klubitalo Roihulan toimintakertomuksesta 2020 (liite 1). Klubitalo Roihulan 
kustannuspaikkakohtainen toteuma ajalta 1.1.-31.12.2020 on tämän hakemuksen liitteenä 
(liite 2). Lisäksi mukana Klubitalo Roihulan toimintasuunnitelma 2021 (liite 3). 

Klubitalo Roihulan toiminta 05,2021 

Klubitalo Roihulan toiminnan aikana on saavutettu kaikki sille vuosittain asetetut tavoitteet.  
Toimintaan on tällä hetkellä kiinnittynyt 296 vaikeimmassa työmarkkina-asemassa olevaa 
henkilöä. Toiminnan laadullisena tavoitteena on koko toiminnan aikana ollut, että 
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jäsenistöstä neljännes löytää itsellensä tavoitteidensa mukaisen jatkopolun työn, opiskelun 
tai muun mielekkään toiminnan parista esim. työkokeilu, ammatillinen kuntoutus. 
Roihulassa jatkopoluilla olevien määrä on toukokuussa 2021 yht. 50%. Liitteessä 4 
tarkempia tilastoja alkuvuodesta (liite 4).  

Työllistymisen tukemiseen ja elämänhallinnan vahvistumiseen liittyy vahvasti jäsenten 
motivoiminen ja sitoutuminen. Suurin mahdollistava tekijä tulosten saavuttamisessa on se, 
että matalan kynnyksen toiminnalle on ollut selkeä tarve. Klubitalot ovat omilla alueillaan 
harvoja paikkoja, jotka tarjoavat työelämään poluttavaa toimintaa työelämän ulkopuolella 
oleville henkilöille (pitkittynyt työttömyys, osatyökykyisyys, työkyvyttömyyseläke, 
kuntoutustuki, pitkä sairasloma). Toiminnan tuloksena on syntynyt klubitalojen 
toimintamallin ja tuetun työllistymisen työhönvalmennuksen vakiintunut käytäntö osana 
mukana olevien palvelujärjestelmää siten, että toiminnassa mukana olevien ihmisten 
työllistymisen tukeminen avoimille työmarkkinoille on mahdollista. Klubitalotoiminta on mitä 
parhaimmissa määrin julkista palvelujärjestelmää täydentävää ja tukevaa toimintaa. 
Pitkäjänteisen työhönvalmennuksen tuloksena turvataan erityistä tukea tarvitsevien 
henkilöiden pääsy työelämään. 

Liitteessä ppt-esitykseen kuvattuna Klubitalo Roihulan sijoittuminen Nuorten Ystävien 
sosiaalisen työllistymisen organisaatiokaavioon, Roihulan tilastoja 05,2021 ja Suomen 
Klubitalot ry:n kuvausta klubitalojen sijoittautumisesta uusien sote-hyvinvointialueiden 
toimintaan (liite 4). 

VUOSILLE 2022 JA 2023 HAETTAVA AVUSTUS 

Vuoden 2021 STEAn avustuspäätöksessä on jo mainittu ohjeelliset avustussummat 
vuodelle 2022 ja 2023. Toteutuakseen seuraavien vuosien avustukset vaativat kunnan 
osuuden rahoituksesta. Klubitalo Roihulan kohdalla kuntarahoituksen osuus näille vuosille 
on 120 000€/vuosi. STEA tukee myös kaikkia klubitaloja (yht. 23) Suomessa. Kunnan 
mukanaolo on STEAn myöntämän toiminta-avustuksen tärkein ehto. 

Pyydämme aiempien vuosien tapaan Rovaniemen kaupungilta yhteistyötä ja 
avustusta vuosille 2022 ja 2023 seuraavasti: Rahallista avustusta työntekijöiden 
palkkakustannuksiin ja tilavuokriin yhteensä 120 000€/vuosi. 
 
Lisäksi pyydämme, että Rovaniemen kaupungin nimeämän edustajan/edustajat, 
jotka jatkavat työskentelyä Klubitalo Roihulan johtoryhmässä. Tällä hetkellä johtoryhmässä 
on kolme Rovaniemen kaupungin edustajaa kaupungin eri toiminnoista. 

Tämä avustusosuus mahdollistaa Klubitalo Roihulan toiminnan jatkamisen ennallaan. 
Klubitalo Roihulalle haettava avustus kohdentuu henkilöstöresurssiin, tilavuokraan ja 
toiminnan toteuttamiseen liittyviin, jäseniin kohdistuviin kuluihin. 

Lisätietoja:  
Lahja Leiviskä 
palveluesimies / NY Klubitalot 
044 7341 830 
lahja.leiviska@nuortenystavat.fi 
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